
ZARZĄDZENIE Nr 848/2023

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 kwietnia 2023 r.         

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 

i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych,

2) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji,

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

4) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi,

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

6) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

7) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

8) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 12 kwietnia

2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 848/2023
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 600 68 600 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 68 600 68 600 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 68 600 68 600 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 68 600 68 600 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
68 600 68 600 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

68 600 68 600 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 72 356 72 356 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 1 512 1 512 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 512 1 512 - - - - - - -



3

0830 Wpływy z usług 1 512 1 512 - - - - - - -

na sfinansowanie pobytu osoby umieszczonej w domu dziennego pobytu na terenie Łodzi
1 512 1 512 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

69 212 69 212 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 69 212 69 212 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 69 212 69 212 - - - - - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
69 212 69 212 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 632 1 632 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 632 1 632 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 632 1 632 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
1 632 1 632 - - - - - - -

855 Rodzina 744 288 20 000 - - - 724 288 - - -

85508 Rodziny zastępcze 724 288 - - - - 724 288 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 724 288 - - - - 724 288 - - -

0830 Wpływy z usług 724 288 - - - - 724 288 - - -

na sfinansowanie kosztu umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej na terenie Łodzi
724 288 - - - - 724 288 - - -

85595 Pozostała działalność 20 000 20 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 000 20 000 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000 20 000 - - - - - - -

wpływy za pobyt w mieszkaniach chronionych
20 000 20 000 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

816 644 92 356 - - - 724 288 - - -

Wydział Budżetu

600 Transport i łączność 42 199 568 - - - - 42 199 568 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

12 199 568 - - - - 12 199 568 - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 199 568 - - - - 12 199 568 - - -



4

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 199 568 - - - - 12 199 568 - - -

Kompleksowy program integracji sieci niskoemisyjnego transportu publicznego w metropolii łódzkiej wraz z 
zakupem taboru do obsługi trasy W-Z oraz innych linii komunikacyjnych i modernizacja zajezdni tramwajowych 
w Łodzi

12 199 568 - - - - 12 199 568 - - -

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 30 000 000 - - - - 30 000 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 000 000 - - - - 30 000 000 - - -

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

30 000 000 - - - - 30 000 000 - - -

Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
30 000 000 - - - - 30 000 000 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 751 23 751 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 23 751 23 751 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 23 751 23 751 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

19 817 19 817 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2
19 817 19 817 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 497 1 497 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2
1 497 1 497 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 266 2 266 - - - - - - -

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2
2 266 2 266 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

171 171 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2
171 171 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 23 644 23 644 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 23 644 23 644 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 23 644 23 644 - - - - - - -



5

2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

23 644 23 644 - - - - - - -

Środki pozyskane z Unicef
23 644 23 644 - - - - - - -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

podatek od spadków i darowizn
2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 348 631 890 842 - - - 1 457 789 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

- - - - - - - - -

Nauka w spokoju
- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 2 348 631 890 842 - - - 1 457 789 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 348 631 890 842 - - - 1 457 789 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

2 210 432 852 012 - - - 1 358 420 - - -

Akademia pod dębem
81 500 81 500 - - - - - - -

Akademia pod dębem II
134 477 134 477 - - - - - - -

Cyfrowa Podmiejska
253 221 253 221 - - - - - - -

Dębowe elfy
116 750 116 750 - - - - - - -

Edukacja łódzka dopasowana do rynku pracy - Profesjonalni ekonomiści
103 517 - - - - 103 517 - - -

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY HOTELARZ (II)
351 537 - - - - 351 537 - - -

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY TECHNIK ORGANIZACJI TURYSTYKI I 
EKSPLOATACJI PORTÓW I TERMINALI

268 788 - - - - 268 788 - - -



6

Małymi kroczkami
123 674 123 674 - - - - - - -

Przełamując bariery
364 518 - - - - 364 518 - - -

Tacy sami
142 390 142 390 - - - - - - -

Wyższe kwalifikacje - większe możliwości
270 060 - - - - 270 060 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

103 350 23 830 - - - 79 520 - - -

Cyfrowa Podmiejska
23 830 23 830 - - - - - - -

Edukacja łódzka dopasowana do rynku pracy - Profesjonalni ekonomiści
6 089 - - - - 6 089 - - -

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY HOTELARZ (II)
20 678 - - - - 20 678 - - -

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY TECHNIK ORGANIZACJI TURYSTYKI I 
EKSPLOATACJI PORTÓW I TERMINALI

15 811 - - - - 15 811 - - -

Przełamując bariery
21 056 - - - - 21 056 - - -

Wyższe kwalifikacje - większe możliwości
15 886 - - - - 15 886 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

- - - - - - - - -

Kreatywne wibracje
- - - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

33 746 15 000 - - - 18 746 - - -

Akademia pod dębem
15 000 15 000 - - - - - - -

Edukacja łódzka dopasowana do rynku pracy - Profesjonalni ekonomiści
12 561 - - - - 12 561 - - -

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY TECHNIK ORGANIZACJI TURYSTYKI I 
EKSPLOATACJI PORTÓW I TERMINALI

6 185 - - - - 6 185 - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 103 - - - - 1 103 - - -

Edukacja łódzka dopasowana do rynku pracy - Profesjonalni ekonomiści
739 - - - - 739 - - -

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY TECHNIK ORGANIZACJI TURYSTYKI I 
EKSPLOATACJI PORTÓW I TERMINALI

364 - - - - 364 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -152 161 51 215 - - - -203 376 - - -

85395 Pozostała działalność -152 161 51 215 - - - -203 376 - - -



7

Urząd Miasta Łodzi -152 161 51 215 - - - -203 376 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

-181 968 - - - - -181 968 - - -

Kompas zatrudnienia
-181 968 - - - - -181 968 - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

-21 408 - - - - -21 408 - - -

Kompas zatrudnienia
-21 408 - - - - -21 408 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

48 534 48 534 - - - - - - -

Projekt T-Factor
30 719 30 719 - - - - - - -

RE-START! Program aktywizacji społeczno- zawodowej w ramach rewitalizacji miasta Łodzi - II
20 066 20 066 - - - - - - -

Siła, rozwój, niezależność - aktywizacja społeczno-zawodowa osób z obszaru rewitalizacji Miasta Łodzi
9 084 9 084 - - - - - - -

Szansa dla Ciebie - IV edycja
-11 335 -11 335 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

2 681 2 681 - - - - - - -

RE-START! program aktywizacji społeczno- zawodowej w ramach rewitalizacji miasta Łodzi - II
2 430 2 430 - - - - - - -

Siła, rozwój, niezależność - aktywizacja społeczno-zawodowa osób z obszaru rewitalizacji Miasta Łodzi
916 916 - - - - - - -

Szansa dla Ciebie - IV edycja
-665 -665 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 936 68 936 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 68 936 68 936 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 68 936 68 936 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

68 936 68 936 - - - - - - -

Lokalny Sprawiedliwy Zielony Ład
68 936 68 936 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

46 512 369 3 058 388 - - - 43 453 981 - - -



8

Wydział Finansowy

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 000 000 14 000 000 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 000 000 7 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 000 000 7 000 000 - - - - - - -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 000 000 7 000 000 - - - - - - -

podatek od nieruchomości od osób prawnych
7 000 000 7 000 000 - - - - - - -

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 000 000 3 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 000 000 3 000 000 - - - - - - -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000 3 000 000 - - - - - - -

podatek od nieruchomości od osób fizycznych
3 000 000 3 000 000 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

opłata skarbowa
4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM DOCHODY 

14 000 000 14 000 000 - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

zwroty dotacji z lat ubiegłych z tytułu uzyskania dofinansowania wydatków z innych źródeł
1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY 

1 265 222 1 265 222 - - - - - - -



9

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000 000 12 000 000 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 000 000 12 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 000 000 12 000 000 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

12 000 000 12 000 000 - - - - - - -

sprzedaż lokali mieszkalnych i gruntów z nimi związanych w drodze przetargu
12 000 000 12 000 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 

12 000 000 12 000 000 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 234 - - - - 3 234 - - -

85395 Pozostała działalność 3 234 - - - - 3 234 - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 234 - - - - 3 234 - - -

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 234 - - - - 3 234 - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
3 234 - - - - 3 234 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

3 234 - - - - 3 234 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

60019 Płatne parkowanie 1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

Kary z tytułu braku opłat za parkowanie
1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -



10

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 75 666 069 30 484 566 - - - 45 181 503 - - -

Załącznik Nr 2



11

do Zarządzenia Nr 848/2023
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna 2 118 2 118 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 2 118 2 118 - - - - - - -

000353-
060

Osiedle Olechów-Janów 11
-7 000 -7 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 000 -7 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000 -7 000 - - - - - - -

001576-
001

Utworzenie Centrum Spilno- punktu informacyjnego dla dzieci i rodzin 
uchodźców i społeczności przyjmujących w tym zapobieganiu przemocy w 
domach (WPF)

11
-1 799 -1 799 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 799 -1 799 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy -1 799 -1 799 - - - - - - -

001577-
003

Utworzenie Centrum Spilno- punktu informacyjnego dla dzieci i rodzin 
uchodźców i społeczności przyjmujących w tym zapobieganiu przemocy w 
domach

11
10 917 10 917 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 917 10 917 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 917 10 917 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 126 83 126 - - - - - - -



12

85395 Pozostała działalność 83 126 83 126 - - - - - - -

001576-
002

Zajęcia/wydarzenia integracyjne dla dzieci polskich i ukraińskich - łącznie 
46 wydarzeń

11
-22 543 -22 543 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 543 -22 543 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-22 543 -22 543 - - - - - - -

001577-
002

Zajęcia/wydarzenia integracyjne dla dzieci polskich i ukraińskich- łącznie 
46 wydarzeń

11
37 069 37 069 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 37 069 37 069 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

37 069 37 069 - - - - - - -

001577-
003

Utworzenie Centrum Spilno- punktu informacyjnego dla dzieci i rodzin 
uchodźców i społeczności przyjmujących w tym zapobieganiu przemocy w 
domach

11
68 600 68 600 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 68 600 68 600 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

68 600 68 600 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

85 244 85 244 - - - - - - -

Biuro Energetyki i Jakości Powietrza

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 753 280 6 753 280 - - - - - - -

40095 Pozostała działalność 6 753 280 6 753 280 - - - - - - -

001480-
019

Montaż instalacji fotowoltaicznych w placówkach edukacyjnych 3
6 753 280 6 753 280 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 753 280 6 753 280 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 753 280 6 753 280 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 932 273 2 932 273 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 932 273 2 932 273 - - - - - - -



13

001318-
012

Wydatki na oświetlenie 5
2 932 273 2 932 273 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 932 273 2 932 273 - - - - - - -

4260 Zakup energii 515 842 515 842 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 416 431 2 416 431 - - - - - - -

BIURO ENERGETYKI I JAKOŚCI POWIETRZA
OGÓŁEM WYDATKI 

9 685 553 9 685 553 - - - - - - -

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

750 Administracja publiczna 45 000 45 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 45 000 45 000 - - - - - - -

001261-
028

Zakup usług dotyczących ekspertyz, analiz i wycen 14
45 000 45 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 45 000 45 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000 45 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

000066-
003

Dopłata do Spółki z o.o. "Miejska Arena Kultury i Sportu" 4
1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

1 545 000 1 545 000 - - - - - - -

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -203 376 - - - - -203 376 - - -

85395 Pozostała działalność -203 376 - - - - -203 376 - - -



14

001442-
010

Kompas zatrudnienia 13
-203 376 - - - - -203 376 - - -

Urząd Miasta Łodzi -203 376 - - - - -203 376 - - -

3117 Świadczenia społeczne -101 509 - - - - -101 509 - - -

3119 Świadczenia społeczne -11 943 - - - - -11 943 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 469 - - - - -11 469 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 349 - - - - -1 349 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 851 - - - - -30 851 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 629 - - - - -3 629 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -281 - - - - -281 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33 - - - - -33 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -37 686 - - - - -37 686 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -4 434 - - - - -4 434 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -172 - - - - -172 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -20 - - - - -20 - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-203 376 - - - - -203 376 - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa 302 367 302 367 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 302 367 302 367 - - - - - - -

000500-
061

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 2 (a) 6
7 620 7 620 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 620 7 620 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 413 1 413 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 207 6 207 - - - - - - -

001446-
010

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 2 (a) 6
44 747 44 747 - - - - - - -



15

Urząd Miasta Łodzi 44 747 44 747 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 19 817 19 817 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 24 930 24 930 - - - - - - -

001498-
001

Realizacja programów i projektów mieszkaniowych 6
250 000 250 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 250 000 250 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000 250 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 016 278 016 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 278 016 278 016 - - - - - - -

001456-
010

Projekt T-Factor 13
166 217 166 217 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 166 217 166 217 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 270 42 270 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 242 7 242 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 032 1 032 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 533 46 533 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 730 730 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 38 214 38 214 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 196 196 - - - - - - -

001456-
020

Łódzka droga do przedsiębiorczości 13
10 594 10 594 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 594 10 594 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 675 7 675 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 1 080 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 323 1 323 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 186 - - - - - - -



16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 192 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 28 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 97 97 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 13 - - - - - - -

001456-
027

RE-START! Program aktywizacji społeczno - zawodowej w ramach 
rewitalizacji miasta Łodzi - II

13
55 205 55 205 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 55 205 55 205 - - - - - - -

3117 Świadczenia społeczne 766 766 - - - - - - -

3119 Świadczenia społeczne 164 164 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 829 35 829 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 678 2 678 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 188 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879 879 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 14 163 14 163 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 538 538 - - - - - - -

001456-
032

Szansa dla Ciebie - IV edycja 13
36 000 36 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 36 000 36 000 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 244 28 244 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 1 658 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 855 4 855 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 285 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 693 693 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 40 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 213 213 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 12 - - - - - - -

001456-
042

Siła, rozwój, niezależność - aktywizacja społeczno-zawodowa osób z 
obszaru rewitalizacji Miasta Łodzi

13
10 000 10 000 - - - - - - -



17

Urząd Miasta Łodzi 10 000 10 000 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 545 7 545 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 760 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297 1 297 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 131 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 185 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 19 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57 57 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 6 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

580 383 580 383 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 341 018 341 018 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 341 018 341 018 - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
119 818 119 818 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 119 818 119 818 - - - - - - -

4260 Zakup energii 119 818 119 818 - - - - - - -

000622-
009

Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 12
100 000 100 000 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 100 000 100 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

001350-
012

Zakup usług pocztowych 14
121 200 121 200 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 121 200 121 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 121 200 121 200 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

341 018 341 018 - - - - - - -



18

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa 398 384 - - - - 398 384 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 398 384 - - - - 398 384 - - -

001251-
002

Informatyzacja obsługi wykonawców prac geodezyjnych na podstawie 
ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne

9
171 156 - - - - 171 156 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 171 156 - - - - 171 156 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 156 - - - - 141 156 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 - - - - 30 000 - - -

001251-
005

Zwiększenie bezpieczeństwa obsługi informatycznej, gromadzenia i 
przetwarzania danych Miasta

9
40 252 - - - - 40 252 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 40 252 - - - - 40 252 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 252 - - - - 40 252 - - -

001251-
007

Zwiększenie bezpieczeństwa obsługi informatycznej, gromadzenia i 
przetwarzania danych Miasta na podstawie ustawy Prawo geodezyjne i 
kartograficzne

9
395 - - - - 395 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 395 - - - - 395 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 - - - - 395 - - -

001293-
001

Funkcjonowanie jednostki ŁOG 9
186 581 - - - - 186 581 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 186 581 - - - - 186 581 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 186 581 - - - - 186 581 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

398 384 - - - - 398 384 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 200 036 200 036 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 1 512 1 512 - - - - - - -

000300-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 512 1 512 - - - - - - -



19

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 512 1 512 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 512 1 512 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

69 212 69 212 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
69 212 69 212 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 69 212 69 212 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 69 212 69 212 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 632 1 632 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 632 1 632 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 632 1 632 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 632 1 632 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 127 680 127 680 - - - - - - -

001437-
016

U siebie - usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania dla niesamodzielnych 
mieszkańców Łodzi

10
127 680 127 680 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 127 680 127 680 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 309 120 309 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 084 7 084 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 272 272 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 15 - - - - - - -

855 Rodzina 724 288 - - - - 724 288 - - -

85508 Rodziny zastępcze 724 288 - - - - 724 288 - - -

000273-
003

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko mieszkańca 
innego powiatu niż Powiat Łódź umieszczone w rodzinnych formach pieczy 
zastępczej na terenie Łodzi

10
724 288 - - - - 724 288 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 724 288 - - - - 724 288 - - -

3110 Świadczenia społeczne 211 537 - - - - 211 537 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 222 - - - - 74 222 - - -



20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 487 - - - - 10 487 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 428 042 - - - - 428 042 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

924 324 200 036 - - - 724 288 - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-21 833 -21 833 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -21 833 -21 833 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -21 833 -21 833 - - - - - - -

000650-
030

Modernizacja centrali telefonicznej 1
21 833 21 833 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 21 833 21 833 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 833 21 833 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -12 077 447 -12 077 447 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 077 447 -12 077 447 - - - - - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie środków na zakup energii 4
-11 889 546 -11 889 546 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 889 546 -11 889 546 - - - - - - -

4810 Rezerwy -11 889 546 -11 889 546 - - - - - - -

000265-
020

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do 
realizacji ze środków zewnętrznych

4
-3 928 -3 928 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 928 -3 928 - - - - - - -



21

4810 Rezerwy -3 928 -3 928 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym edukacji 3
-155 357 -155 357 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -155 357 -155 357 - - - - - - -

4810 Rezerwy -155 357 -155 357 - - - - - - -

000509-
003

Rezerwa celowa na zadania majątkowe realizowane z ramach 
dofinansowania ze środków zewnętrznych

4
-28 616 -28 616 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -28 616 -28 616 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -28 616 -28 616 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-12 077 447 -12 077 447 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 7 289 081 1 337 486 - - - 5 951 595 - - -

80101 Szkoły podstawowe 14 105 14 105 - - - - - - -

001443-
140

Kreatywna edukacja podstawą przyszłej innowacji 3
14 105 14 105 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 14 105 14 105 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 710 2 710 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 542 542 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 50 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 5 488 5 488 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79 79 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 236 5 236 - - - - - - -

80115 Technika 5 399 - - - - 5 399 - - -

001443-
104

Realna edukacja cyfrowej młodzieży 3
5 399 - - - - 5 399 - - -

Jednostki edukacyjne 5 399 - - - - 5 399 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 - - - - 350 - - -



22

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 - - - - 29 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - - - - 5 000 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 - - - - 20 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 2 683 177 - - - - 2 683 177 - - -

000530-
688

Dostosowanie budynków liceów ogólnokształcących na potrzeby 
utworzenia w 2023 roku nowych oddziałów

3
2 500 000 - - - - 2 500 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 500 000 - - - - 2 500 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 343 761 - - - - 2 343 761 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 239 - - - - 156 239 - - -

001443-
105

Nauka w spokoju 3
89 075 - - - - 89 075 - - -

Jednostki edukacyjne 89 075 - - - - 89 075 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 345 - - - - 10 345 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 65 377 - - - - 65 377 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 13 353 - - - - 13 353 - - -

001443-
138

Wejdźmy cyfrowo w przyszłość 3
94 102 - - - - 94 102 - - -

Jednostki edukacyjne 94 102 - - - - 94 102 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 712 - - - - 2 712 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 327 - - - - 10 327 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 406 - - - - 1 406 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 618 - - - - 12 618 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 4 519 - - - - 4 519 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 198 - - - - 5 198 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 322 - - - - 57 322 - - -

80195 Pozostała działalność 4 586 400 1 323 381 - - - 3 263 019 - - -

001281-
001

Projekty edukacyjne dofinansowane ze środków zewnętrznych - wkład 
własny

3
-170 785 -170 785 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -170 785 -170 785 - - - - - - -



23

4300 Zakup usług pozostałych -170 785 -170 785 - - - - - - -

001350-
049

Zakup usług dostępu do systemów informatycznych związanych z 
realizacją zadań oświatowych

14
-260 150 -260 150 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -260 150 -260 150 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -260 150 -260 150 - - - - - - -

001443-
106

Kreatywne wibracje 3
37 503 - - - - 37 503 - - -

Jednostki edukacyjne 37 503 - - - - 37 503 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 029 - - - - 4 029 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 - - - - 693 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 - - - - 64 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 402 - - - - 22 402 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 10 315 - - - - 10 315 - - -

001443-
111

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających 
Edukację Włączającą (SCWEW)

3
94 629 - - - - 94 629 - - -

Jednostki edukacyjne 94 629 - - - - 94 629 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 485 - - - - 13 485 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 516 - - - - 2 516 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 65 563 - - - - 65 563 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 12 228 - - - - 12 228 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 705 - - - - 705 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 132 - - - - 132 - - -

001443-
113

"Architekci wiedzy" - szkoła ćwiczeń w Łodzi 3
5 288 - - - - 5 288 - - -

Jednostki edukacyjne 5 288 - - - - 5 288 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 - - - - 298 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 - - - - 56 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 506 - - - - 506 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 95 - - - - 95 - - -



24

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 653 - - - - 3 653 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 680 - - - - 680 - - -

001443-
117

Akademia pod dębem 3
114 731 114 731 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 114 731 114 731 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600 3 600 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 721 3 721 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 790 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476 476 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 99 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 274 10 274 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 000 59 000 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000 16 000 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 220 2 220 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 35 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 10 - - - - - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 584 13 584 - - - - - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 522 4 522 - - - - - - -

001443-
118

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY TECHNIK 
ORGANIZACJI TURYSTYKI I EKSPLOATACJI PORTÓW I TERMINALI

3
405 743 - - - - 405 743 - - -

Jednostki edukacyjne 405 743 - - - - 405 743 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 32 401 - - - - 32 401 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 052 - - - - 1 052 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 - - - - 62 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470 - - - - 470 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 - - - - 28 - - -



25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 257 - - - - 1 257 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 - - - - 74 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 - - - - 24 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 - - - - 3 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 876 - - - - 3 876 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 228 - - - - 228 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 585 - - - - 27 585 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 731 - - - - 6 731 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 306 858 - - - - 306 858 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 18 046 - - - - 18 046 - - -

4437 Różne opłaty i składki 142 - - - - 142 - - -

4439 Różne opłaty i składki 9 - - - - 9 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 250 - - - - 4 250 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250 - - - - 250 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72 - - - - 72 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 - - - - 4 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 889 - - - - 1 889 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 - - - - 112 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 301 - - - - 301 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 - - - - 19 - - -

001443-
119

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY HOTELARZ 3
374 269 - - - - 374 269 - - -

Jednostki edukacyjne 374 269 - - - - 374 269 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 52 700 - - - - 52 700 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 6 200 - - - - 6 200 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 - - - - 409 - - -



26

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 - - - - 24 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 - - - - 4 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 - - - - 1 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 819 - - - - 19 819 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 166 - - - - 1 166 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 576 - - - - 13 576 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 852 - - - - 2 852 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 262 300 - - - - 262 300 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 12 326 - - - - 12 326 - - -

4437 Różne opłaty i składki 142 - - - - 142 - - -

4439 Różne opłaty i składki 9 - - - - 9 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71 - - - - 71 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 - - - - 5 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 889 - - - - 1 889 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 - - - - 112 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 627 - - - - 627 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 - - - - 37 - - -

001443-
120

Edukacja łódzka dopasowana do rynku pracy - PROFESJONALNI 
EKONOMIŚCI

3
233 584 - - - - 233 584 - - -

Jednostki edukacyjne 233 584 - - - - 233 584 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 3 612 - - - - 3 612 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 5 389 - - - - 5 389 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 919 - - - - 1 919 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 - - - - 115 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273 - - - - 273 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 - - - - 17 - - -



27

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 428 - - - - 1 428 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 84 - - - - 84 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 417 - - - - 18 417 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 083 - - - - 1 083 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 306 - - - - 59 306 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 145 - - - - 17 145 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 104 117 - - - - 104 117 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 6 120 - - - - 6 120 - - -

4437 Różne opłaty i składki 76 - - - - 76 - - -

4439 Różne opłaty i składki 4 - - - - 4 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 184 - - - - 184 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 - - - - 11 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 959 - - - - 12 959 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 763 - - - - 763 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 530 - - - - 530 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 - - - - 32 - - -

001443-
125

Tacy sami 3
249 177 249 177 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 249 177 249 177 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 951 5 951 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 768 19 768 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 916 2 916 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 143 150 143 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 385 25 385 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 16 070 16 070 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 960 1 960 - - - - - - -



28

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 471 471 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 513 26 513 - - - - - - -

001443-
129

Akademia sukcesu 3
417 707 - - - - 417 707 - - -

Jednostki edukacyjne 417 707 - - - - 417 707 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 222 - - - - 13 222 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 - - - - 778 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 078 - - - - 4 078 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 - - - - 240 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 586 - - - - 586 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 - - - - 35 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 611 - - - - 23 611 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 389 - - - - 1 389 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 373 - - - - 14 373 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 845 - - - - 845 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 663 - - - - 41 663 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 451 - - - - 2 451 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 296 590 - - - - 296 590 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 17 446 - - - - 17 446 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 378 - - - - 378 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 - - - - 22 - - -

001443-
132

Wyższe kwalifikacje - większe możliwości 3
228 797 - - - - 228 797 - - -

Jednostki edukacyjne 228 797 - - - - 228 797 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 889 - - - - 18 889 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 - - - - 1 111 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 862 - - - - 1 862 - - -



29

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 - - - - 110 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 303 - - - - 303 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 - - - - 18 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 039 - - - - 1 039 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 61 - - - - 61 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 190 877 - - - - 190 877 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 11 227 - - - - 11 227 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 283 - - - - 283 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 - - - - 17 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 833 - - - - 2 833 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 - - - - 167 - - -

001443-
133

Zmotywowani i wykwalifikowani 3
571 569 - - - - 571 569 - - -

Jednostki edukacyjne 571 569 - - - - 571 569 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 377 - - - - 11 377 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 - - - - 669 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 777 - - - - 1 777 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 - - - - 105 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283 - - - - 283 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 - - - - 17 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 611 - - - - 23 611 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 389 - - - - 1 389 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 786 - - - - 2 786 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 164 - - - - 164 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 263 - - - - 138 263 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 171 - - - - 82 171 - - -



30

4307 Zakup usług pozostałych 279 120 - - - - 279 120 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 16 417 - - - - 16 417 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 580 - - - - 12 580 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 740 - - - - 740 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94 - - - - 94 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 - - - - 6 - - -

001443-
147

Akademia pod dębem II 3
230 696 230 696 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 230 696 230 696 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 720 13 720 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 668 14 668 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 208 2 208 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 130 130 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600 9 600 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 604 93 604 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 10 000 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 400 12 400 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 166 166 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 200 74 200 - - - - - - -

001443-
154

Małymi kroczkami 3
610 606 610 606 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 610 606 610 606 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 633 30 633 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 326 8 326 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 029 11 029 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 960 2 960 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 617 1 617 - - - - - - -



31

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 415 415 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 483 32 483 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 475 8 475 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 909 49 909 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 500 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 367 757 367 757 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 470 62 470 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 25 639 25 639 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 943 6 943 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300 300 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150 150 - - - - - - -

001443-
161

Dębowe elfy 3
191 765 191 765 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 191 765 191 765 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 620 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 70 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 090 32 090 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 000 90 000 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000 17 000 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 30 205 30 205 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000 18 000 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 40 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 740 3 740 - - - - - - -

001443-
162

Obrabiarki sterowane numerycznie - nowe technologie dla Przemysłu 4.0. 
Edycja druga

3
446 981 - - - - 446 981 - - -

Jednostki edukacyjne 446 981 - - - - 446 981 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 155 - - - - 28 155 - - -



32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 656 - - - - 1 656 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 474 - - - - 14 474 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 851 - - - - 851 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 932 - - - - 1 932 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 - - - - 114 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 85 325 - - - - 85 325 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 019 - - - - 5 019 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 491 - - - - 52 491 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 088 - - - - 3 088 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 232 721 - - - - 232 721 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 20 881 - - - - 20 881 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 258 - - - - 258 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 - - - - 16 - - -

001444-
029

Edukacja łódzka dopasowana do rynku pracy - PROFESJONALNI 
EKONOMIŚCI

3
13 300 - - - - 13 300 - - -

Jednostki edukacyjne 13 300 - - - - 13 300 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 561 - - - - 12 561 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 - - - - 739 - - -

001444-
031

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY TECHNIK 
ORGANIZACJI TURYSTYKI I EKSPLOATACJI PORTÓW I TERMINALI

3
6 549 - - - - 6 549 - - -

Jednostki edukacyjne 6 549 - - - - 6 549 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 185 - - - - 6 185 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 - - - - 364 - - -

001444-
033

Tacy sami 3
38 800 38 800 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 38 800 38 800 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 800 38 800 - - - - - - -

001444-
035

Akademia pod dębem II 3
17 860 17 860 - - - - - - -



33

Jednostki edukacyjne 17 860 17 860 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 860 17 860 - - - - - - -

001444-
042

Akademia pod dębem 3
15 000 15 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 15 000 15 000 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 15 000 - - - - - - -

001486-
032

Przełamując bariery 3
427 100 - - - - 427 100 - - -

Jednostki edukacyjne 427 100 - - - - 427 100 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 670 - - - - 32 670 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 887 - - - - 1 887 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 654 - - - - 10 654 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 418 - - - - 2 418 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 490 - - - - 1 490 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343 - - - - 343 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 118 - - - - 29 118 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 670 - - - - 6 670 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 206 - - - - 6 206 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 358 - - - - 358 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 208 281 - - - - 208 281 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 030 - - - - 12 030 - - -

4277 Zakup usług remontowych 24 297 - - - - 24 297 - - -

4279 Zakup usług remontowych 1 403 - - - - 1 403 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 48 215 - - - - 48 215 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 785 - - - - 2 785 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 756 - - - - 756 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 044 - - - - 24 044 - - -



34

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 228 - - - - 228 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 168 - - - - 168 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 603 - - - - 2 603 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 476 - - - - 10 476 - - -

001486-
033

Cyfrowa Podmiejska 3
285 681 285 681 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 285 681 285 681 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 742 2 742 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 258 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 357 2 357 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 594 594 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269 269 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 78 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 523 165 523 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 577 15 577 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 32 599 32 599 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 9 109 9 109 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 41 129 41 129 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 871 3 871 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 602 8 602 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 973 2 973 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

7 289 081 1 337 486 - - - 5 951 595 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -6 753 280 -6 753 280 - - - - - - -



35

40095 Pozostała działalność -6 753 280 -6 753 280 - - - - - - -

001480-
015

Montaż instalacji fotowoltaicznych w placówkach edukacyjnych 3
-6 753 280 -6 753 280 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 753 280 -6 753 280 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 753 280 -6 753 280 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 932 273 -2 932 273 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -2 932 273 -2 932 273 - - - - - - -

001318-
004

Wydatki na oświetlenie 5
-2 932 273 -2 932 273 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 932 273 -2 932 273 - - - - - - -

4260 Zakup energii -515 842 -515 842 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 416 431 -2 416 431 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-9 685 553 -9 685 553 - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 721 673 721 673 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 721 673 721 673 - - - - - - -

000341-
025

Łódź - Miasto przyjazne środowisku 5
-18 000 -18 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -18 000 -18 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000 -18 000 - - - - - - -

001481-
014

Gospodarka miejskimi zasobami wodnymi 5
224 850 224 850 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 224 850 224 850 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 850 224 850 - - - - - - -

001549-
002

Łódzki Pakiet Klimatyczny 5
500 000 500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 500 000 500 000 - - - - - - -



36

4300 Zakup usług pozostałych 500 000 500 000 - - - - - - -

001549-
004

Lokalny Sprawiedliwy Zielony Ład 5
14 823 14 823 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 14 823 14 823 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 883 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 151 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 21 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 768 13 768 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

721 673 721 673 - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 272 222 1 272 222 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500 3 500 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
3 500 3 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 500 3 500 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 500 3 500 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

000515-
001

Rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC-1 Łódź - Miasto Kultury - "R" 8
1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 265 222 1 265 222 - - - - - - -

92116 Biblioteki 3 500 3 500 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 8
3 500 3 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 500 3 500 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 500 3 500 - - - - - - -



37

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

1 272 222 1 272 222 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 18 000 18 000 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 000 18 000 - - - - - - -

000438-
021

Rewitalizacja i modernizacja obiektów rekreacyjnych MOSIR 7
18 000 18 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 18 000 18 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000 18 000 - - - - - - -

001248-
007

Modernizacja boisk sportowych 7
-4 400 000 -4 400 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -4 400 000 -4 400 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 400 000 -4 400 000 - - - - - - -

001248-
008

Przebudowa boisk poprzez budowę boiska piłkarskiego przy ul. Karpackiej 
w Łodzi

7
4 400 000 4 400 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 4 400 000 4 400 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000 4 400 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

18 000 18 000 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - -9 606 - - - 9 606 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - -9 606 - - - 9 606 - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
-76 417 -76 417 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -76 417 -76 417 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -76 417 -76 417 - - - - - - -

001261-
016

Zakup usług porządkowo-czystościowych 14
76 417 66 811 - - - 9 606 - - -



38

Urząd Miasta Łodzi 76 417 66 811 - - - 9 606 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 76 417 66 811 - - - 9 606 - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- -9 606 - - - 9 606 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia 2 620 000 2 620 000 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 620 000 2 620 000 - - - - - - -

001590-
009

Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 10
600 000 600 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 600 000 600 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 000 600 000 - - - - - - -

001590-
010

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień 10
2 020 000 2 020 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 020 000 2 020 000 - - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

2 020 000 2 020 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 234 - - - - 3 234 - - -

85395 Pozostała działalność 3 234 - - - - 3 234 - - -

001280-
007

Rozliczenie środków z projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych 4
3 234 - - - - 3 234 - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 234 - - - - 3 234 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 234 - - - - 3 234 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

2 623 234 2 620 000 - - - 3 234 - - -

Zarząd Dróg i Transportu



39

600 Transport i łączność 4 277 818 2 370 764 - - - 1 907 054 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

2 157 054 - - - - 2 157 054 - - -

000365-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

000365-
006

Zapewnienie dostępności infrastruktury drogowej w ramach powierzenia 
usług spółce komunalnej - drogi powiatowe

12
157 054 - - - - 157 054 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 157 054 - - - - 157 054 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 157 054 - - - - 157 054 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 488 668 1 488 668 - - - - - - -

000364-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
1 450 000 1 450 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 450 000 1 450 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 450 000 1 450 000 - - - - - - -

000364-
004

Zapewnienie dostępności infrastruktury drogowej w ramach powierzenia 
usług spółce komunalnej - drogi gminne

12
38 668 38 668 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 38 668 38 668 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 668 38 668 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 619 125 619 125 - - - - - - -

000334-
003

Wydatki związane z remontami dróg 12
550 000 550 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 550 000 550 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 550 000 550 000 - - - - - - -

000334-
005

Zapewnienie dostępności infrastruktury drogowej w ramach powierzenia 
usług spółce komunalnej - drogi wewnętrzne

12
69 125 69 125 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 69 125 69 125 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 69 125 69 125 - - - - - - -

60019 Płatne parkowanie -250 000 - - - - -250 000 - - -

000365-
003

Wydatki związane z SPP 12
-250 000 - - - - -250 000 - - -



40

Zarząd Dróg i Transportu -250 000 - - - - -250 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -250 000 - - - - -250 000 - - -

60095 Pozostała działalność 262 971 262 971 - - - - - - -

000562-
007

Zakup sprzetu informatycznego i oprogramowania 12
250 000 250 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 250 000 250 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000 250 000 - - - - - - -

001350-
038

Najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Zarządu Dróg i Transportu 14
12 971 12 971 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 12 971 12 971 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 971 12 971 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

4 277 818 2 370 764 - - - 1 907 054 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 35 472 664 300 000 - - - 35 172 664 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

35 172 664 - - - - 35 172 664 - - -

000414-
001

Budowa dróg w kwartale Tomaszowska-Jędrzejowska-Przyjacielska-
Małego Rycerza - etap przygotowawczy

12
1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 - - - - 1 000 000 - - -

000442-
002

Kompleksowy program integracji sieci niskoemisyjnego transportu 
publicznego w metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru do obsługi trasy 
W-Z oraz innych linii komunikacyjnych i modernizacją zajezdni 
tramwajowych w Łodzi - wartość kosztorysowa zadań inwestycyjnych do 
fazowania

12

-10 000 000 - - - - -10 000 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -10 000 000 - - - - -10 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000 000 - - - - -10 000 000 - - -

000470-
001

Pozyskanie prawa własności bądź prawa użytkowania wieczystego do 
nieruchomości niezbędnych pod drogi

12
137 693 - - - - 137 693 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 137 693 - - - - 137 693 - - -



41

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 693 - - - - 137 693 - - -

000474-
001

Projekty Inwestycyjne - w tym wydatki nie objęte umową o dofinansowanie 12
2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
29 408 782 - - - - 29 408 782 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 29 408 782 - - - - 29 408 782 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 408 782 - - - - 29 408 782 - - -

001287-
004

Nadzór inwestorski nad inwestycjami realizowanymi przez ZIM 14
400 000 - - - - 400 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 400 000 - - - - 400 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000 - - - - 400 000 - - -

001380-
011

Opracowanie dokumentacji projektowej dla dróg i chodników powiatowych 12
2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

001380-
013

Aktualizacja dokumentacji i przebudowa ul. Nad Dobrzynką 12
1 440 000 - - - - 1 440 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 440 000 - - - - 1 440 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 000 - - - - 1 440 000 - - -

001382-
011

Modernizacja i budowa linii tramwajowej w ciągu ul. Rzgowskiej 12
856 720 - - - - 856 720 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 856 720 - - - - 856 720 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 720 - - - - 856 720 - - -

001387-
009

Rozbudowa ul. Pomorskiej na odc. od projektowanego dojazdu do węzła 
Brzeziny na autostradzie A1 do ul. Mileszki oraz ul. Mileszki na odc. od ul. 
Pomorskiej do ul. Bratkowej

12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

001387-
013

Przebudowa /rozbudowa ul. Krakowskiej na odcinku od ul. Barskiej do ul. 
Siewnej

12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -



42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

001387-
020

Budowa ronda u zbiegu ulic Krokusowej, Edwarda i Pomorskiej 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

001387-
026

Modernizacja i przebudowa dróg 12
7 929 469 - - - - 7 929 469 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 7 929 469 - - - - 7 929 469 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 929 469 - - - - 7 929 469 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -200 000 -200 000 - - - - - - -

001387-
015

Budowa drogi publicznej na odcinku od wysokości posesji przy ul. 
Wierzbowej 22 do rejonu działki nr 221/3 w systemie zaprojektuj i wybuduj

12
-200 000 -200 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -200 000 -200 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000 -200 000 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 500 000 500 000 - - - - - - -

000577-
122

Utwardzenie oraz odwodnienie terenu przy ul. Jakuba i ul. Majzela 8 12
500 000 500 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 500 000 500 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 500 000 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 464 937 24 464 937 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 24 464 937 24 464 937 - - - - - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
24 464 937 24 464 937 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 24 464 937 24 464 937 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 464 937 24 464 937 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 806 000 806 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 806 000 806 000 - - - - - - -



43

001464-
015

Budowa tężni solankowej w Parku im. Andrzeja Struga 11
350 000 350 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 350 000 350 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 350 000 - - - - - - -

001464-
016

Tężnia solankowa w Parku Miejskim przy ul. Leczniczej 11
456 000 456 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 456 000 456 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 000 456 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 478 343 2 478 343 - - - - - - -

92116 Biblioteki 925 000 925 000 - - - - - - -

000751-
036

Wspólnie tworzymy miasto - wzmocnienie działań kulturalnych poprzez 
stworzenie miejsca spotkań społeczności lokalnej w filii Biblioteki Miejskiej 
w Łodzi Zachodniej 76

8
925 000 925 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 925 000 925 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000 925 000 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 1 553 343 1 553 343 - - - - - - -

001236-
003

Wydatki związane z projektami strategicznymi w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego - wydatki nieobjęte umowami o dofinansowanie

12
1 553 343 1 553 343 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 553 343 1 553 343 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 553 343 1 553 343 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

63 221 944 28 049 280 - - - 35 172 664 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 750 000 10 750 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 000 1 100 000 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
350 000 350 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 350 000 350 000 - - - - - - -



44

4300 Zakup usług pozostałych 350 000 350 000 - - - - - - -

001350-
039

Rozbiórki i zabezpieczenia budynków 14
750 000 750 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 750 000 750 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 750 000 750 000 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 650 000 9 650 000 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
2 150 000 2 150 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 2 150 000 2 150 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 150 000 2 150 000 - - - - - - -

000260-
019

Remonty lokali mieszkalnych i budynków przeznaczonych na cele 
mieszkalne

6
7 500 000 7 500 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 7 500 000 7 500 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 500 000 7 500 000 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

10 750 000 10 750 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -806 000 -806 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -806 000 -806 000 - - - - - - -

001464-
013

Budowa tężni solankowej w Parku im. Andrzeja Struga 11
-350 000 -350 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -350 000 -350 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -350 000 -350 000 - - - - - - -

001464-
014

Tężnia solankowa w Parku Miejskim przy ul. Leczniczej 11
-456 000 -456 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -456 000 -456 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -456 000 -456 000 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-806 000 -806 000 - - - - - - -



45

OGÓŁEM WYDATKI 80 961 502 36 998 053 - - - 43 963 449 - - -


